品番 : EA345RF-60
品名 : 三相200V/250W(60Hz)/40mm 水中ポンプ
株式会社エスコ
大阪府大阪市西区立売堀3丁目8番14号　06-6532-6226（代表）
© 2018 ESCO Co.,Ltd.
販売価格 45,600円（税抜）／ 円（税込）50,160
カタログ価
格
45,600円（税抜）／50,160円(税込)
在庫数
商品入数 1 販売単位 台
カタログ
ページ
2577ページ
（2025/12/15 00:12現在）最新在庫： 1
仕様
メーカー 鶴見製作所（ツルミポンプ） 型番 LBT-250
電源 AC200V(三相) 周波数 60Hz
出力 250W 口径 40mm
サイズ φ187×286(H)mm 重量 9.5kg
全揚程 6m 最大全揚程 8.5m
吐出量 100L/分 最大吐出量 190L/分
定格電流 1.6A
コンセントプラグはついていません。
一般工事排水用
非自動型
※最大全揚程時の吐出量は0リットル/min、最大吐出量時の揚程はほぼ0mの数値になります。